
1 
 

 

П Р О Т О К О Л  №  3  

 

   От работата на комисията, назначена със Заповед № РД-19-22/27.09.2016 г., 

изменена със Заповед № РД-19-22/15.11.2016 г. на изпълнителния директор на Агенция по 

геодезия, картография и кадастър /АГКК/ за извършване подбор на участниците, 

разглеждане и оценка на офертите за възлагане на обществена поръчка чрез открита 

процедура с предмет: „Доставка на компютърни конфигурации, скенери, принтери и 

хардуерни компоненти за нуждите на Агенция по геодезия, картография и кадастър“, по 

четири обособени позиции: 

Обособена позиция № 1 „Доставка и гаранционна поддръжка на компютърни 

конфигурации за нуждите на Агенция по геодезия, картография и кадастър“ 

Обособена позиция № 2 „Доставка и гаранционна поддръжка на скенери за 

нуждите на Агенция по геодезия, картография и кадастър“ 

Обособена позиция № 3 „Доставка и гаранционна поддръжка на принтери за 

нуждите на Агенция по геодезия, картография и кадастър“ 

Обособена позиция № 4 „Доставка и гаранционна поддръжка на хардуерни 

компоненти за нуждите на Агенция по геодезия, картография и кадастър“ 

Процедурата  е открита с Решение № РД – 19-22/12.08.2016 г.  на Изпълнителния 

директор на АГКК и публикувана в регистъра на обществените поръчки с уникален номер: 

№ 01055-2016-0026. 

На 15.11.2016 г. от 10:30 ч. в изпълнение на горепосочената заповед и на основание 

чл. 57, ал.3 от ППЗОП на публично заседание се събра комисията в състав:  

Председател: Катерина Крумова – младши експерт в отдел „Геоинформационни 

системи“, дирекция „Информационни системи“ 

Членове:  

1. Златка Иванова Митева-Дунева, старши счетоводител в отдел „Финанси, 

счетоводство и проекти“, дирекция „Финансово-стопанско управление“, 

2. Мая Малушева – юрисконсулт в отдел „Обществени поръчки и договори“, 

дирекция „Административно-правно обслужване“.  

 



2 
 

Съставът на комисията е изменен със Заповед № РД19-22/15.11.2016 г. на ИД на 

АГКК, като за редовен член на комисията е определена Златка Иванова Митева-Дунева, 

старши счетоводител в отдел „Финанси, счетоводство и проекти“, дирекция „Финансово-

стопанско управление“ , поради установена обективна невъзможност на член от комисията 

- Снежанка Милева Велева, както и на резервния член Анна Райкова Караиванова да 

изпълняват задълженията си. 

Със задача да отвори и оповести ценовите предложения на участниците, чиито 

оферти отговарят на изискванията на възложителя. 

На заседанието присъстваха упълномощени представители на участниците: 

1. За „Атласком“ ООД – Васил Василев; 

2. За „Сиенсис“ АД – Цветелина Ангелова-Танева; 

Съгласно чл. 57, ал.1 ППЗОП бяха оповестени участниците, чиито технически 

предложения не отговарят на изискванията на Възложителя и ценовите им предложения 

няма да бъдат отворени, а именно: „Прайм Технолоджис“ ЕООД по обособена позиция 

№1; 

1. „Сиенсис“ АД по обособена позиция №1; 

2. „Смарт Софт“ ЕООД по обособена позиция №1; 

3. „Риск Електроник“ ООД по обособена позиция №4; 

Mотивите за отстраняване на участниците са обективирани в Протокол №2/10.11.2016 г. от 

работата на комисията. 

 

I. Комисията пристъпи към отваряне на ценовите предложения на допуснатите до този 

етап участници, по реда на тяхното постъпване и ги оповести, както следва:  

 

1. Оферта с рег.№ 99-567/26.09.2016 г. от „Смарт Бизнес Къмпани“ ЕООД  
за обособена позиция №1 
 

Позиция Брой Единична цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева с ДДС 

№1 – 

компютърни 

конфигурации 

152 1031,00 156 712,00 188 054,40 



3 
 

 

 
2.  Оферта с рег.№ 99-568/26.09.2016 г.  от „АТС – България“ ООД  за 
обособена позиция №2       
 

Позиция Брой Единична цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева с ДДС 

№2 – скенери 28 419,76 11 753,28 14 103,94 

 
 

3. Оферта с рег.№ 99-569/26.09.2016 г. от Кооперация „ПАНДА“ за 
обособена позиция № 2 

 
Позиция Брой Единична цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева с ДДС 

№2 – скенери 28 458,65 12 842,20 15 410,64 

 
 
 

4. Оферта с рег.№ 99-570/26.09.2016 г.  от „Атласком“ ООД за обособена позиция 

№2 

Позиция Брой Единична цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева с ДДС 

№2 – скенери 28 430,00 12 040,00 14 448,00 

 

 

      5. Оферта с рег.№ 99-571/26.09.2016 г.  от „Контракс“ АД за обособени позиции №1, 

№2, №3 и №4;                                                         

за обособена позиция №1  

Позиция Брой Единична цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева с ДДС 

№1 – 

компютърни 

конфигурации 

152 1076,00 163 552,00 196 262,40 

 



4 
 

за обособена позиция №2 

Позиция Брой Единична цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева с ДДС 

№2 – скенери 28 331,00 9268,00 11 121,60 

 

за обособена позиция №3  

Позиция Брой Единична цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева с ДДС 

№ 3 – принтери   33 974,00 40 768,80 

Принтер А4 30 880,00 26 400,00  

Принтер А3 2 3787,00 7574,00  

 

за обособена позиция №4  

Позиция Брой Единична цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева с ДДС 

№4 – хардуерни 

компоненти 

  77 311,00 92 773,20 

сървър за 

виртуализация 

2 16 756,00 33 512,00  

файлов сървър 1 31 979,00 31 979,00  

мрежови 

устройства 

2 3710,00 7420,00  

медия конвертори 4 146,00 584,00  

UPS 1 3816,00 3816,00  

 

        6. Оферта с рег.№ 99-572/26.09.2016 г.  от „Партньорите“ ЕООД за обособена 
позиция №1, №2 и №3; 
 
за обособена позиция №1  

Позиция Брой Единична цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева с ДДС 



5 
 

№1 – 

компютърни 

конфигурации 

152 1095,00 166 440,00 199 728,00 

 

за обособена позиция №2  

Позиция Брой Единична цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева с ДДС 

№2 – скенери 28 463,00 12 964,00 15 556,80 

 

за обособена позиция №3  

Позиция Брой Единична цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева с ДДС 

№3 – принтери   30 000,00 36 000,00 

Принтер А4 30 775,00 23 250,00  

Принтер А3 2 3375,00 6750,00  

 

7.  Оферта с рег.№ 99-575/26.09.2016 г.  от „Риск Електроник“ ООД за обособени 

позиции №1; 

за обособена позиция №1  

Позиция Брой Единична цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева с ДДС 

№1 – 

компютърни 

конфигурации 

152 1105,00 167 960,00 201 552,00 

 
    8.  Оферта с рег.№ 99-576/26.09.2016 г.  от „Копилинк“ ЕООД за обособена позиция 
№2; 
 

Позиция Брой Единична цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева с ДДС 

№2 – скенери 28 425,00 11 900,00 14 280,00 

 



6 
 

9. Оферта с рег.№ 99-578/26.09.2016 г.  от „Стемо“ ООД за обособена позиция №1 

Позиция Брой Единична цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева с ДДС 

№1 – 

компютърни 

конфигурации 

152 1305,82 198 484,64 238 181,57 

 

10. Оферта с рег.№ 99-579/26.09.2016 г.  от „Сиенсис“ АД за обособена позиция №3    

за обособена позиция №3 

Позиция Брой Единична цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева с ДДС 

№3 – принтери   28 920,00 34 704,00 

Принтер А4 30 571,00 17 130,00  

Принтер А3 2 5895,00 11 790,00  

 

 

11. Оферта с рег.№ 99-580/26.09.2016 г.  от „Рейб“ ЕООД за обособена позиция №2 

и №3 

за обособена позиция №2 

Позиция Брой Единична цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева с ДДС 

№2 – скенери 28 535,70 14 999,60 17 999,52 

 

за обособена позиция №3  

Позиция Брой Единична цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева с ДДС 

№3 – принтери   34 298,00 41 157,60 

Принтер А4 30 891,60 26 748, 00  

Принтер А3 2 3775,00 7550,00  

 



7 
 

12. Оферта с рег.№ 99-581/26.09.2016 г.  от „Айфест“ ЕООД  за обособена позиция 

№ 2 и № 3   

  за обособена позиция №2 

Позиция Брой Единична цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева с ДДС 

№2 – скенери 28 464,28 12 999,84 15 599,81 

 

за обособена позиция №3  

Позиция Брой Единична цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева с ДДС 

№3 – принтери   33 499,80 40 199,76 

Принтер А4 30 871,30 26 139,00  

Принтер А3 2 3680,40 7360,80  

 

13. Оферта с рег.№ 99-582/26.09.2016 г.  от „Прайм Технолоджис“ ЕООД за 

обособена позиция № 1, №2 и №3  

 
за обособена позиция №2 

Позиция Брой Единична цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева с ДДС 

№2 – скенери 28 564,00 15 792,00 18 950,40 

 

 

за обособена позиция №3  

Позиция Брой Единична цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева с ДДС 

№3 – принтери   33 674,00 40 408,80 

Принтер А4 30 876,00 26 280,00  

Принтер А3 2 3697,00 7 394,00  

 

 



8 
 

14. Оферта с рег.№ 99-583/26.09.2016 г.  от „Смарт Софт“ ЕООД за обособена 

позиция №2 

за обособена позиция №2 
 

Позиция Брой Единична цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева с ДДС 

№2 – скенери 29 689,50 19 995,50 23 994,60 

 

15. Оферта с рег.№ 99-584/26.09.2016 г.  от „Специализирани бизнес системи" АД 

за обособена позиция №1, № 2 и №4 

за обособена позиция №1 

Позиция Брой Единична цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева с ДДС 

№1 – 

компютърни 

конфигурации 

152 1084,75 164 882,00 197 858,40 

 

за обособена позиция №2 

Позиция Брой Единична цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева с ДДС 

№2 – скенери 28 460,00 12880,00 15 456,00 

 

за обособена позиция №4 

Позиция Брой Единична цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева с ДДС 

№4 – хардуерни 

компоненти 

  94 884,00 113 860,80 

сървър за 

виртуализация 

2 19 990,00 39 980,00  

файлов сървър 1 41 000,00 41 000,00  

мрежови 2 3580,00 7160,00  



9 
 

устройства 

медия конвертори 4 186,00 744,00  

UPS 1 6000,00 6000,00  

 

 

С извършване на горните действия приключи публичната част от работата на 

комисията. 

Комисията продължи своята работа на закрити заседания с извършване на проверка 

за благоприятност на ценовите предложения на участниците в съответствие с чл. 72, ал.1 

от ЗОП и установи следното : 

 При разглеждане на ценовото предложение по обособена позиция № 2 на участника 

„Контракс“ АД се констатира,че предложената обща цена 9268,00 лева без ДДС за 

28 броя скенери или 331,00 без ДДС за 1 брой скенер, представлява числово 

изражение с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на ценовите 

предложения на останалите участници. Предвид това е изпратено искане за 

обосновка по чл.72, ал.1 от ЗОП.  

 В предоставения 5 (пет) дневен срок е получена обосновка от „Контракс“ АД, в 

която са вписани следните обстоятелства : 

- обстоятелство № 1 : Икономическите особености на производствения процес на 

предоставяните услуги (съгласно чл.72, ал.2, т.1 от ЗОП) – специални 

преференциални цени, ниски транспортни разходи, складова наличност; 

- обстоятелство № 2 : Избраните технически решения или наличието на 

изключително благоприятни условия за „Контракс“ АД за предоставянето на 

продуктите и услугите (съгласно чл.72, ал.2, т.2 от ЗОП) – отстъпки от цените на 

производителя, поради дългогодишни търговски отношения; 

- обстоятелство № 3 : Оригиналност на предложеното от Контракс АД решение по 

отношение на доставките и услугите (съгласно чл.72,ал.2, т.3 от ЗОП) – ценообразуваща 

методика, относителен дял на елементите, включени в предложената цена; 

Като взе предвид обосновката на участника, комисията счита, че същата обосновава 

предложената най-ниска цена и взе единодушно решение да допусне до класиране 

участника „Контракс“  АД по Обособена позиция №2. 



10 
 

 

При разглеждане на ценовото предложение по обособена позиция № 2 на участника 

„Смарт Софт“ ЕООД, комисията установи, че участникът е предложил 29 бройки.  

Предвид това, че в образец №4 е записано, като забележка, че при разминаване 

между единичните цени и общата цена, за определящи се приемат единичните цени, 

комисията приема предложената от участника единична цена за 29 бройки..  

Предвид гореизложеното и във връзка с констатациите направени в Протокол №1 и 

Протокол №2, комисията взе следните решения за класиране на участниците по обособени 

позиции: 

 

КОМИСИЯТА ПРЕДЛАГА : 

 

 За обособена позиция № 1 с предмет „Доставка и гаранционна поддръжка на 

компютърни конфигурации за нуждите на Агенция по геодезия, картография и 

кадастър“  комисията класира: 

 На първо място: Участникът „Смарт Бизнес Къмпани“ ЕООД със следното ценово 

предложение: 

Позиция Брой Единична цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева с ДДС 

№1 – 

компютърни 

конфигурации 

152 1031,00 156 712,00 188 054,40 

 

- Мотиви: Предложената от участника оферта за изпълнение на поръчката отговаря 

в пълна степен на изискванията на възложителя и същият е предложил най-ниска 

цена за изпълнение. 

На второ място: Участникът „Контракс“ АД със следното ценово предложение: 

Позиция Брой Единична цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева с ДДС 

№1 – 

компютърни 

152 1076,00 163 552,00 196 262,40 



11 
 

конфигурации 

 

 За обособена позиция №2 с предмет: „Доставка и гаранционна поддръжка на 

скенери за нуждите на Агенция по геодезия, картография и кадастър“ комисията 

класира: 

На първо място: Участникът „Контракс“ АД със следното ценово предложение: 

Позиция Брой Единична цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева с ДДС 

№2 – скенери 28 331,00 9268,00 11 121,60 

- Мотиви: Предложената от участника оферта за изпълнение на поръчката отговаря 

в пълна степен на изискванията на възложителя и същият е предложил най-ниска 

цена за изпълнение. 

На второ място:  Участникът „АТС-България“ ООД със следното ценово 

предложение: 

Позиция Брой Единична цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева с ДДС 

№2 – скенери 28 419,76 11 753,28 14 103,94 

 

 За обособена позиция №3 с предмет: „Доставка и гаранционна поддръжка на 

принтери за нуждите на Агенция по геодезия, картография и кадастър“, 

комисията класира : 

На първо място: Участникът „Сиенсис“ АД със следното ценово предложение: 

Позиция Брой Единична цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева с ДДС 

№3 – принтери   28 920,00 34 704,00 

Принтер А4 30 571,00 17 130, 00  

Принтер А3 2 5895,00 11 790,00  

 

- Мотиви: Предложената от участника оферта за изпълнение на поръчката отговаря 

в пълна степен на изискванията на възложителя и същият е предложил най-ниска 

цена за изпълнение.  



12 
 

На второ място: Участникът „Партньорите“ ЕООД със следното ценово 

предложение: 

Позиция Брой Единична цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева с ДДС 

№3 – принтери   30 000,00 36 000,00 

Принтер А4 30 775,00 23 250,00  

Принтер А3 2 3375,00 6750,00  

 

 За обособена позиция №4 с предмет: „Доставка и гаранционна поддръжка на 

хардуерни компоненти за нуждите на Агенция по геодезия, картография и 

кадастър“ комисията класира: 

На първо място: Участникът „Контракс“ АД със следното ценово предложение: 

Позиция Брой Единична цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева с ДДС 

№4 – хардуерни 

компоненти 

  77 311,00 92 773,20 

сървър за 

виртуализация 

2 16 756,00 33 512,00  

файлов сървър 1 31 979,00 31 979,00  

мрежови 

устройства 

2 3710,00 7420,00  

медия конвертори 4 146,00 584,00  

UPS 1 3816,00 3816,00  

 

- Мотиви: Предложената от участника оферта за изпълнение на поръчката отговаря 

в пълна степен на изискванията на възложителя и същият е предложил най-ниска 

цена за изпълнение. 

На второ място: Участникът “Специализирани бизнес системи“ АД със следното 

ценово предложение: 

Позиция Брой Единична цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева без ДДС 

Обща цена 

лева с ДДС 



13 
 

№4 – хардуерни 

компоненти 

  94 884,00 113 860,80 

сървър за 

виртуализация 

2 19 990,00 39 980,00  

файлов сървър 1 41 000,00 41 000,00  

мрежови 

устройства 

2 3580,00 7160,00  

медия конвертори 4 186,00 744,00  

UPS 1 6000,00 6000,00  

 

На основание на направеното класиране, комисията предлага на възложителя да 

определи за изпълнители и да сключи договор с класираните на първо място участници по 

съответните обособени позиции. 

 

С извършване на горните действия, комисията назначена със Заповед № РД-19-

22/27.09.2016 г., изменена със Заповед № РД-19-22/15.11.2016 г. на изпълнителния 

директор на АГКК,  приключи своята работа.  

Протоколите от работата на комисията, както и  всички относими документи да се 

предадат с доклад на Възложителя.  

Дата на изготвяне : 25.11.2016 година. 

                                                    
                                                    Председател: 

 
(П) 

           
Катерина Крумова  

 
 
 

Членове: 
 

 

        (П)                                                                                   (П) 
         Мая Малушева                                                       Златка Дунева  


